ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 11.02.2011г № 153

« Об утверждении положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Мулымья»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение Мулымья, Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов от 11.02.2011г № 153 «Об  Утверждении  Положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на
территории сельского поселения Мулымья»»:

1.1 Изложить абзац 9 п.2 Положения в новой редакции:

 "контейнер" - мусоросборник, предназначенный для складирования твердых коммунальных отходов, за исключением крупногабаритных отходов;
1.2 Изложить абзац 10 п.2 Положения в новой редакции:

"контейнерная площадка" - место накопления твердых коммунальных отходов, обустроенное в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в области охраны окружающей среды и законодательства Российской Федерации в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и предназначенное для размещения контейнеров и бункеров;
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
         Председатель Совета депутатов                                                                                               Е.А.Ботин
Глава сельского поселения

      Е.В.Белослудцев
с. Чантырья
15 декабря 2016 г

 № 217